f. Bangkrut dalam Murabahah: Jika nasabah telah dinyatakan pailit dan

gagal menyelesaikan hutangnya, bank harus menunda tagihan hutang

sampai ia menjadi sanggup kembali, atau berdasarkan kesepakatan.
19

19
Fatwa DSN 04/DSN-MUI/IV/2000: Murabahah Jakarta Tanggal: 26 Dzulhijjah

1420 H / 1 April 2000 M.